[image: image1.wmf]

                                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ПОКАЧИ
        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                    №______________

О внесении изменений  в постановление

администрации города Покачи от  30.09.2014 №1108

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы города Покачи на 2015-2020 годы»

На основании Устава города Покачи, в соответствии с постановлением администрации города Покачи от 15.08.2013 №982 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 30.09.2014 №1108 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Покачи на 2015 - 2020 годы» следующие изменения:

1) приложение 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Покачи на 2015- 2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.
Глава города Покачи
                                                                 Р.З. Халиуллин
_72774372.doc
[image: image1.png]